
MUNICIPALIDAD DE LA 

Dirección de Inspección q 

Licencia Especial sin Goce 

CONSIDERANDO: 

Que 

prestada, procede dictar e 

Por el 

| n Í 
A | 

PLATA R EJGISTR O DE BECRETOS 

LA PLATA () 6 MAR 2023 FOLIO 00000969 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el agénfe de la 

e Obras Públicas, señor ZARATE Martin Fernando, solicita 

de Haberes, a partir del 19 de marzo de 2023; y 

atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

pertinente acto administrativo; 

o; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Otorgar á partir del 19 de marzo de 2023 y hasta el 29 de febrero de 

2024, Licencia Especial si 

969 de la Ley 14.656, al a 

Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

gente ZARATE Martin Fernando, DNI 25.690.511, legajo N9 

18.024, quien revista en la 

de Obras Públicas e Hidráu 

en el Agrupamiento 24) P 

Dirección de Inspección de Obras Públicas, de la Subsecretaría 

lica, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, 

rsonal Profesional de Inspección, Categoría 8, con un régimen 

laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 22%: El pres 

Coordinación Municipal.- 

9 Registrar, 

AR NEGRE
LLI 

rIO DE COOF—IDINA
CIÓN 

[*x[ 

IDAD DE LAPLATA 

, 
ente decreto será refrendado por el señor <e-teauio de 

¿—_k N 

comf Municipal y archivar.- 

Dr. JULIO/CCÉSAR RRO 
... INtetcente 
urO ia ata 

D79s 


